EDITAL Nº 092/RIFB, DE 06 DE JULHO DE 2012

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR
TEMPORÁRIO OBJETO DO EDITAL Nº 087/RIFB, DE 12 DE JUNHO DE 2012

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria
MEC Nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio de 2011,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - DIVULGAR o resultado final do Edital nº 087/RIFB, de 12 de junho de 2012, conforme previsto
no Anexo II – Cronograma, retificado em 21 de maio de 2012:

Área: Transações Imobiliárias

COLOCAÇÃ
O CANDIDATO ANÁLISE

CURRICULAR

DESEMPENHO
NA

ENTREVISTA
TOTAL

1° Leila Soares Teixeira 25 50 75
2° Joaquim Ernandes Batista Soares 5 50 55
3° Sérgio Henrique Mazza 5 49 54
4° Neimar Faoro 5 34 39
5° Sônia Regina Rodrigues de Sousa Silva 0 38 38

Cláudia Ninhaus De Freias Baptista de Leão* ELIMINADO
Maria de Jesus de Sousa Silva ** ELIMINADO
Jean Philo Mwinyi Bin Mbathu** ELIMINADO
Bruno Soares Alves dos Santos*** ELIMINADO

* Candidato não participou da entrevista, etapa prevista no item 4.1 do Edital N°087/RIFB de 12 de Junho de

2012.

** Candidatos em desacordo com o item 2.2 do Edital N°087/RIFB de 12 de Junho de 2012.

*** Candidato em desacordo com os requisitos exigidos na área de atuação, conforme Retificação N°01 do

Edital N°087/RIFB de 12 de Junho de 2012.

Brasília-DF, 06 de julho de 2012.

WILSON CONCIANI

Reitor